ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2017 года                                                           № 41
п. Шексна

О награждении Дипломом

Главы Шекснинского муниципального района

На основании протокола районной конкурсной комиссии районного

конкурса «Ветеранское подворье», руководствуясь статьей 29 Устава

Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Наградить Дипломом Главы Шекснинского муниципального района:

Аршинову Людмилу Георгиевну, занявшую 1 место в районном конкурсе

«Ветеранское подворье»,

Тихову Нину Анатольевну, занявшую 2 место в районном конкурсе

«Ветеранское подворье»,

Цветкову Любовь Николаевну, занявшую 3 место в районном конкурсе

«Ветеранское подворье».

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно-телекомуникационной сети  «Интернет».

Врио Главы Шекснинского муниципального района               В.П. Федотовский